О Д Г О В О Р

на пратеничкото прашање од пратеникот Горан Сугаревски поставено на 81-та седница на Собранието на Република Македонија одржана 
                                            на 26 ноември 2009 година


За ова прашање на минатата седница пратенички прашања бев прашан од двајца пратеници и два пати давав одговор, така да тој одговор пратеникот може да го најде во стенографските белешки.
